CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

       GABINETE DO VEREADOR ROMILDO ALVES
           (Humildade e Trabalho)

Rua Dom Luiz Escorteganga, Nº10 Cariacica-ES. CEP: 29.140-052
Tel: (27) 3343-2350/3343-0768/3226-4635 Ramal: 217

Correio Eletrônico: romildoalves@camaracariacica.es.gov.br
camaracariacica.es.gov.br

INDICAÇÃO N°                   /2023

À CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO

Eu, Vereador Romildo Alves (Humildade e Trabalho), no uso das minhas
atribuições regimentais e constitucionais, indico

   Guarda corpo  com aproximadamente 250 metros de extensão para
finalização da obra de construção de manta em gel na rua Dionísio Gomes
bairro boa sorte ( considerando um espaço muito longo com grande risco
de acidente).

Atenciosamente, 09 de março de 2023.

ROMILDO ALVES DE OLIVEIRA
(Humildade e Trabalho)

VEREADOR – PP

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003000360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-03-09T15:45:01-0300